
 

ビジネスイベント オーストラリア 

インセンティブ ウェビナー開催のご案内 

 

平素より大変お世話になっております。 

 

現在は海外旅行が自由にできず、営業活動もままならないと存じますが、日本とオー

ストラリアの国境再開を待ちつつ、その時のためにできる準備を皆様とできればと考え

ております。 

 

そこで、オーストラリア政府観光局では、オーストラリアの５つのデスティネーショ

ンのビジネスイベント（主にインセンティブ関連）に関する最新情報をオンラインにて

提供させて頂く事といたしました。団体法人営業、企画、手配等のご担当者の皆様に本

ウェビナーに是非ご参加いただき、来る時の為の営業活動にお役立ていただければ幸い

です。 

 

皆様のご参加を心よりお待ちしておりますので、お申込みのほど、何卒よろしくお願い

申し上げます。プレゼンは全て日本語で行われます。 

記 

開催日時： 2020 年 11 月 6 日（金）09:00～11:00（途中休憩をはさみます） 

プラットフォーム： Zoom 

プレセンター：   オーストラリア政府観光局の他、下記のビジネスイベント専門機関 

- ビジネスイベント ケアンズ＆グレートバリアリーフ 

- ビジネスイベント パース 

- ビジネスイベント シドニー 

- ゴールドコースト観光局 

- メルボルン コンベンション ビューロー 

 

参加お申込はこちら 

 

ご不明な点がございましたらオーストラリア政府観光局 木下までお問い合わせください。 

Tel : 03 6205 1207 / email: ykinoshita@tourism.australia.com 

以上 

https://tourismaustralia.zoom.us/webinar/register/WN_9brvt1vhRECL_7uGhidI1w

